98119

Hjul for HyGo, 5700x med
broms, J125mm, Svart
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Tekniska data

Artikelnummer
Wheel Diameter

Material

| 6verensstammelse med (EC) 1935/2004 gallande material for
livsmedelskontakt’

FDA godkéant ramaterial (CFR 21)"
Complies with UK 2019 No. 704 on food contact materials
Uppfyller Reach-férordningen (EG) nr 1907/2006
PFAS, ftalater och BPA tillsatts avsiktligt
Antal per forpackning

Antal per pall (80 x 120 x 180 cm)
Quantity Per Layer (Pallet)

Colli Langd

Colli Bredd

Colli Hojd

Produkt Langd/Djup

Produkt Bredd

Produkt Hojd

Nettovikt

Vikt kartong (Recycling symbol "20" PAP)
Total Tare Weight

Bruttovikt

Kubikmeter

GTIN-13 nummer

GTIN-14 nummer

Tull nummer

Ursprungsland

212

98119
125 mm

Polypropylen
Thermoplastic
Vulkanisate (TPV)

Nej

Nej

Nej

Ja

Nej

5 St.

0 Stk.

0 Stk.

285 mm

185 mm

165 mm

135 mm

58 mm

160 mm
0,572 kg
0,024 kg
0,024 kg

0,6 kg
0,001253 M3
5705022045514
15705028045522
87169090
Tyskland



